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U.0.C. /DISTRETTO
Elenco del personale e recapiti

COGNOME NOME QUALIFICA UFFICIC TELEFONO E-MAIL aziendale

Rinaldi Giuseppe Direttore UOC Gestione del Gestione del Patrimonio 0917033639 giusepperinaldi@asppalermo.org
Patrimonio

Cacciatore Giovanni Responsabile UOS Monitoraggio e  |Gestione del Patrimonio 0917034790 giovannicacciatore@asppalermo.org
Gestione del Patrimonio

Bartolone Antonio Collaboratore Amministrativo Gestione del Patrimonio 0917034027 antoniobartolone.patrimonio@asppalermo.org
Professionale

Buffa Marco Assistente Amministrativo Gestione del Patrimonio 0917034231 marco.buffa@asppalermo.org

Caiffa Sergio Operatore Tecnico Informatico Gestione del Patrimonio 0917034230 sergio.caiffa@asppalermo.org

Di Dia Vincenzo Operatore Tecnico Informatico Gestione del Patrimonio 0917034785 vincenzodidia@asppalermo.org

Esposto Silvana Coadiutore Amministrativo Gestione del Patrimonio 0917034661 silvana.esposto@asppalermo.org

Galvano Salvino Operatore Tecnico Informatico Gestione del Patrimonio 0917033183 salvino.galvano@asppalermo.org

Inzirillo Giuseppina Operatore Tecnico Informatico Gestione del Patrimonio 0917033335 giuseppina.inzirillo@asppalermo.org

Pansarella Fabio Collaboratore Amministrativo Gestione del Patrimonio 0917033004 fabiopansarella@asppalermo.org
Professionale

Polizzi Giuseppe Assistente Tecnico Geometra Gestione del Patrimonio 0917033181 giuseppe.polizzi@asppalermo.org

Salerno Giuseppe Assistente Tecnico Geometra Gestione del Patrimonio 0917034782 giuseppe.salerno@asppalermo.org

Tantillo Onofrio Collaboratore Amministrativo Gestione del Patrimonio 0917033484 onofriotantillo.patrimonio@asppalermo.org
Professionale

Testa Antonio Antonio Assistente Tecnico Geometra Gestione del Patrimonio 0917033024 antonio.testa@asppalermo.org

Verga Melchiorre Operatore Tecnico Informatico Gestione del Patrimonio 0917034058 melchiorreverga.analitica@asppalermo.org

Zimmerhofer Giuseppe Assistente Amministrativo Gestione del Patrimonio 0917034272 giuseppe.zimmerhofer@asppalermo.org
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